
UCHWAŁA NR VI/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 3 października 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów nieruchomości 
gruntowych od państwowej osoby prawnej, tj. Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a"  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  oraz art.  24 ust.5 pkt. 1 lit. c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r.  o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 589) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Polanów prawa własności  
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa, dla których prawo 
własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Koszalinie oznaczonych jako:  -działka nr 56/2 o powierzchni 0,05 ha, położona w obrębie 
ewidencyjnym Chocimino, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KO1K/00043550/7. -działka nr 79/12 o pow. 
0,0147 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Karsinka, dla której Sąd Rejonowy 
w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr 
KO1K/00043398/3. -działka nr 7/12 o pow. 0,1070 ha, położona w obrębie Bożenica, dla 
której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 
nr KOK/00065888/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807ED970-144A-4C0E-809A-D168A317B90E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-10T14:49:27+0200




